
Mg. MARC O DANIEL GEA 
SEGFIETARIODE 	Y BIENESTAR 

H • LTAD DE CS. EXACTAS - Mea 

ing. CARL.' UGENI 
DECAN 

Naliki) DE ca 	Ut4841 

NMA 
lv 

Witifftemidazkifacianalde/Yaik 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 29 de abril de 2014 

EXP-EXA N° 8834/2012 Cuerpo II 

RESCD-EXA: 201/2014 

VISTO la RESD N° 209/13 mediante la cual se designó a los representantes del 
Estamento de Profesores ante el Consejo Directivo de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota Exa N° 253/14, Lic. Marcela Fabia LOPEZ eleva su 
renuncia como consejera suplente, por el Estamento de Profesores, por razones 
particulares 

Que la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina, mediante despacho 
del 09/04/14, aconseja hacer lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09/04/14, aprobó por 
unanimidad, el despacho de la Comisión Asesora antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 09/04/14, la renuncia de la Lic. 
Marcela Fabia LOPEZ, como Consejera Suplente por el Estamento de Profesores ante el 
Consejo Directivo de esta Facultad. 

ARTIUCLO 2°.- Agradecer los importantes y valiosos servicios prestados por la Lic. 
LOPEZ a la Facultad de Ciencias Exactas 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a la Lic. LOPEZ, a los Sres. Consejeros ante el Consejo 
Directivo y a la comunidad universitaria de esta Unidad Académica. Cumplido, 
archívese 


	Page 1

